

资产负债表

2020-12-31

编制单位：广州市海珠区满天星青少年公益发展中心



资 产	期初数	期末数	负债和净资产	期初数	期末数
流动资产			流动负债		
货币资金	2,783,980.83	3,479,903.60	短期借款	-	-
短期投资	-	-	应付款项	-	-
应收款项	622,923.49	23,382.85	其他应付款项	1,800.00	1,800.00
其他应收款	30,700.00	25,700.00	应付工资	260,055.92	309,164.68
预付账款	3,000.00	3,500.00	应交税金	1,473.21	1,296.96
存 货	-	32,063.17	预收账款	-	-
待摊费用	-	-	预提费用	-	-
其他流动资产	-	-	其他流动负债	-	-
流动资产合计	3,440,604.32	3,564,549.62	流动负债合计	263,329.13	312,261.64
长期投资					
长期股权投资	-	-	长期负债		
长期债权投资	-	-	长期借款	-	-
长期投资合计	-	-	长期应付款	-	-
			其他长期负债	-	-
固定资产			长期负债合计	-	-
固定资产原价	7,600.00	58,363.00			
减：累计折旧	1,002.80	8,302.38	受托代理负债		
固定资产净值	6,597.20	50,060.62	受托代理负债	-	-
在建工程	-	25,000.00			
文物文化资产	-	-	负债合计	263,329.13	312,261.64
固定资产清理	-	-			
固定资产合计	6,597.20	75,060.62			
无形资产					
无形资产	465,724.94	379,633.35	净资产		
			非限定性净资产	2,263,806.44	2,863,935.99
受托代理资产			限定性净资产	1,385,790.89	843,045.96
受托代理资产	-	-	净资产合计	3,649,597.33	3,706,981.95
资产总计	3,912,926.46	4,019,243.59	负债和净资产总计	3,912,926.46	4,019,243.59

业务活动表

2020年12月

编制单位：广州市海珠区满天星青少年公益发展中心



项目	本月数			本年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入						
其中：捐赠收入	156,979.43	1,383,915.00	1,540,894.43	1,579,184.32	5,317,205.88	6,896,390.20
会费收入	-	-	-	-	-	-
提供服务收入	4,851.49	-	4,851.49	12,277.23	-	12,277.23
政府补助收入	-	-	-	-	-	-
商品销售收入	-	-	-	-	-	-
投资收益	-	-	-	-	-	-
其他收入	1,581.34	-	1,581.34	4,862.44	-	4,862.44
收入合计	163,412.26	1,383,915.00	1,547,327.26	1,596,323.99	5,317,205.88	6,913,529.87
二、费用						
(一) 业务活动成本	1,129.70	715,846.72	716,976.42	3,707.01	6,264,133.37	6,267,840.38
其中：公益活动成本	-	715,846.72	715,846.72	-	6,264,133.37	6,264,133.37
服务活动成本	1,129.70	-	1,129.70	3,707.01	-	3,707.01
(二) 管理费用	63,797.50	-	63,797.50	559,610.99	-	559,610.99
(三) 筹资费用	13,701.85	-	13,701.85	28,023.02	-	28,023.02
(四) 其他费用	-701.96	-	-701.96	670.86	-	670.86
费用合计	77,927.09	715,846.72	793,773.81	592,011.88	6,264,133.37	6,856,145.25
三、限定性净资产转为非限定性净资产	-	-	-	-404,182.56	404,182.56	-
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	85,485.17	668,068.28	753,553.45	600,129.55	-542,744.93	57,384.62

现金流量表

2020-12-31

编制单位：广州市海珠区满天星青少年公益发展中心



项目	行次	金额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	7,495,930.84
收取会费收到的现金	2	0.00
提供服务收到的现金	3	12,277.23
销售商品收到的现金	4	0.00
政府补助收到的现金	5	0.00
收到的其他与业务活动有关的现金	8	4,813.93
现金流入小计	13	7,513,022.00
提供捐赠或者资助支付的现金	14	0.00
支付给员工以及为员工支付的现金	15	2,772,516.12
购买商品、接受服务支付的现金	16	3,707.01
支付的其他与业务活动相关的现金	19	3,698,845.56
现金流出小计	23	6,475,068.69
业务活动产生的现金流量净额	24	1,037,953.31
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	25	0.00
取得投资收益所收到的现金	26	0.00
处置固定资产和无形资产所收到的现金	27	0.00
收到的其他与投资活动无关的现金	30	0.00
现金流入小计	34	0.00
购建固定资产和无形资产所支付的现金	35	334,763.00
对外投资所支付的现金	36	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	39	0.00
现金流出小计	43	334,763.00
投资活动产生的现金流量净额	44	-334,763.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	45	0.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	48	0.00
现金流入小计	50	0.00
偿还借款所支付的现金	51	0.00
偿还利息所支付的现金	52	0.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	55	0.00
现金流出小计	58	0.00
筹资活动产生的现金流量净额	59	0.00
四、汇率变动对现金的影响额	60	-7,267.54
五、现金及现金等价物净增加额	61	695,922.77